Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
 Администрация сельского  поселения «Закультинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2020 г.                                                                                                      № 13
с.Закульта

Об утверждении Перечня муниципального имущества администрации сельского поселения «Закультинское», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления такого имущества в аренду

В соответствии с Постановлением администрации сельского поселения «Закультинское» «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления такого имущества в аренду» от 30.03.2020г. № 10, руководствуясь Уставом сельского поселения «Закультинское», постановляю:

1.
Утвердить Перечень муниципального имущества администрации сельского поселения «Закультинское», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядок и условия предоставления такого имущества в аренду согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в соответствии с Уставом сельского поселения «Закультинское».
3. Постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава сельского поселения «Закультинское»                           Н.В. Гниденко
Приложение № 1
к постановлению администрации

сельского поселения «Закультинское»
от 30 марта 2020г. № 13
Перечень муниципального имущества администрации сельского поселения «Закультинское»,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	N п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение (адрес) объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Вид объекта (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство и т.д.)
	Технические характеристики объекта, год постройки (выпуска) и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта
	Примечание, в том числе сведения о нахождении объекта в аренде и сроке действия договора аренды, а также об иных обременениях (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Здание администрации сельского поселения «Закультинское»
	Забайкальский край, Хилокский район, с.Закульта, ул.Школьная, д.13
	Инвентарный номер: 7788/АА1; кадастровый номер 75:20:040101:206
	Помещение в нежилом здании
	Год постройки не установлен, двухэтажное, помещение на втором этаже, площадь помещения 10,5кв.м
	Размещение офиса

1